A.S. Parma, Cart. Farn. Pol. 119, f. 7. 

Sigismundus, Dei gratia Rex Poloniae. 

Cum superioribus annis Dominus Alexander Sculteti, Canonicus cccle
siae Warmiensis apud eandem ecclesiam residens, apud nos de pretensa 
heresi et lutheranismo ac nonnulli.s aliis delatus, et ad solicitationem 
instigatoris officii nostri ad coram nobis personaliter comparendus et 
se de praemissis purgandus, sub amissionis et confiscationis omnium 
bonorum suorum mobilium et immobilium aliisque penis citatus fuisset, 
ipseque citationem et mandata nostra huiusmodi obaudiens in termino 
eidem prefixo contumaciter comparere distulisset, Nos propterea eundem 
Alexandrum, ut praefertur, contumacem per sententiam nostram penas 
predictas incidisse et incurrisse declaravimus atque ex regno et aliis 
dominiis nostris bannivimus ac proscripsimus, aliaque mandata nostra 
contra eum decrevimus ac omnia et singula ipsius bona mobilia et im
mobilia confiscavimus atque fisco nostro applicavimus, prout in sententia 
aliisque mandatis nostris huiusmodi latius continetur. Verum cum nunc 
edoceamur et intelligamus predictum Dominum Alexandrum propter pre
missa et pro purgatione sui facienda Romanam curiam accessisse et illic 
inquisitum ac diuturnis -carceribus detentum, tandem a dieta heresi, 
lutheranismo et aliis pretensis imputationibus per Reverendissimos Do
minos Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, generales hereticae pravi
tatis a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Papa III universae Reipublicae 
Christianae specialiter deputatos inquisitores, absolutum fuisse, et prop
terea videmus ipsum in nos dumtaxat contumacia sua ob spretum nostrae 
citationis et non comparitionis supradictae deliquisse. Nos etiam atten-
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dentes eundem Alexandrum, si quid per premissa in nos deliquit, satis 
penarum et aerumnarum per diuturnum carcerem et exilium pertulisse, 
ac ad diligentem requisitionem et preces Reverendissimi in Christo Patris 
et Domini, Domini Alexandri, Sanctae Romanae Ecclesiae Vicecancellarii 
ac Regni nostri apud dictum Dominurn Nostrum Papam Protectoris, pre
dictum Dominurn Alexandrum in gratiam nostram recipimus eique offen
sionem nostri supradictam clementer et generose eondanamus atque a 
sententia nostra memorata et penis in illa contentis Iiberamus, mandantes 
et committentes Magnificis et Generosis Dominis Achatio Zceme, Palatino 
Marieburgensi, et Stanislao Costka, terrarum nostrarum Prussiae in 
Marieburgo Thesaurario ac eorum cuilibet in solidum, ut prenominato 
Domino Alexandro, seu ipsius proccuratori pro eo, omnia et singula eius 
bona mobilia et immobilia, etiam patrimonialia, per qualescunque mi' 
nistros nostros et alios quoscunque vigore confiscationis et manctatorum 
nostrarum predictorum qualitercunque et ubicunque in terris nostris 
Prussiae detenta, recepta, occupata et detracta ac aliter qualitercunque 
et quocunque hactenus possessa, integra restituant, consignent atque 
tradant ac absque omni contradictione restitui, consignari et tradi faciant, 
inhibentes omnibus et singulis quibuscunque, gradum, statum vel condi
tionem exhibentibus sub centum marcarum auri fisco nostro applicandi 
ac aliis arbitrio nostra infligendis penis, ne ipsi vel eorum aliquis 
dictum Dominurn Alexandrum in corpore vel bonis ipsius vigore sententiae 
bannitionis, proscriptionis et manctatorum nostrarum predictorum quovis 
modo inquietare, perturbare aut molestare audeant et presumant. Non 
obstante sententia ac mandatis nostris supradictis ceterisque contrariis 
quibuscunque, aliter pro gratia nostra non facturis.